



Powiat Strzelecko-Drezdenecki

ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie  
tel. 95 763 23 80 fax. 95 763 11 26

Strzelce Krajeńskie, dnia 5 października 2021 r.

OR.0003.33.2021



**Pan Andrzej Bajko**  
**Radny Rady**  
**Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego**

Odpowiadając na interpelację złożoną dnia 28 września 2021 r., dot. naprawy nawierzchni drogi powiatowej nr 1377F, informuję że dnia 23 lipca 2021 r. Zarząd Powiatu złożył wniosek w ramach naboru Polskiego Ładu na modernizację dróg powiatowych. Remont drogi powiatowej nr 1377F na odcinku Bobrówko – Machary o długości 650 mb planowany jest w ramach ww. dofinansowania. Obecnie oczekujemy na informację dot. złożonych wniosków.

Zgodnie z § 3 pkt 2 Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie., "teren zabudowy" to teren leżący w otoczeniu drogi, na którym dominują obszary o miejskich zasadach zagospodarowania, wymagające urządzeń infrastruktury technicznej, lub obszary przeznaczone pod takie zagospodarowanie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. Z powyższego wynika, że teren zabudowy to obszar, na którym znajduje się dominująca zabudowa typu miejskiego, wymagająca urządzeń infrastruktury technicznej lub – obszar przeznaczony pod tego typu zabudowę w miejscowym planie zagospodarowaniu przestrzennego.

Znak E17a "miejscowość", stosujemy dla wskazania kierującym, że wjeżdżają do miejscowości określonej znakiem. Tablicę E-17a "miejscowość", umieszcza się przed pierwszymi zabudowaniami miejscowości, w granicy administracyjnej w przypadku gdy pierwsze zabudowania lub skrzyżowanie znajdują się w pobliżu tej granicy. Jeżeli natomiast zabudowania są znacznie oddalone od granicy administracyjnej miejscowości, znak E-17a umieszcza się w odległości od 50 do 100 m przed pierwszymi zabudowaniami. W związku z powyższym znak miejscowości oraz terenu zabudowanego powinny zostać usytuowane na drodze gminnej.

**STAROSTA**  
*Bogusław Kierus*  
**Bogusław Kierus**